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هم زمان با آغاز جشن های دهه فجر چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی صورت گرفت؛

زنگ انقلاب اسلامی در مدارس سراسر استان فارس نواخته شد
مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: آیین نواخته شدن زنگ انقلاب اسلامی به صورت همزمان در بیش از هشت هزار آموزشگاه سراسر استان و با
شرکت بیش از ۹۵۰ هزار دانش آموز برگزار می شود. انقلاب اسلامی از مهمترین نقاط عطف در زندگی ما ایرانیان است لذا باید در سالروز پیروزی انقلاب

اسلامی جشن گرفته و شادی کنیم.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، فرشید قاسمی در آیین استانی نواخته شدن زنگ انقلاب اسلامی در مدارس فارس در دبیرستان
دخترانه شاهد ۱۴ ناحیه چهار شیراز، با تبریک ایام الله دهه فجر، اظهار کرد: «انقلاب اسلامی» از مهمترین رویدادهای ایران و جهان معاصر است و از این

رخداد سیاسی می توان به عنوان یک تولد در ایران نام برد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: آیین نواخته شدن زنگ انقلاب اسلامی به صورت همزمان در بیش از هشت هزار آموزشگاه سراسر استان و با
شرکت بیش از ۹۵۰ هزار دانش آموز برگزار می شود.

قاسمی، از اجرای گروههای سرود دانش آموزی ۱۳۵۷ نفره در اکثر شهرستانهای استان به مناسبت چهل و ششمین سال پیروزی انقلاب خبر داد و گفت:
برنامه ریزی کردیم تا مدارس استان در ایام دهه فجر با برگزاری جشن های انقلاب فضای شاد و مفرحی را برای دانش آموزان مهیا کنند.

وی تصریح کرد: تشریح دستاوردهای انقلاب اسلامی در بیش از چهار دهه اخیر برای دانش آموزان از مهمترین برنامه های دهه فجر امسال خواهد بود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس دربخش دیگری از سخنان خود خطاب به دانش آموزان گفت: در زندگی همواره نقاط عطفی وجود دارد اما روز تولد
هرکس مهمترین نقطه عطف زندگی انسان است.

قاسمی با تشریح دستاوردهای انقلاب اسلامی و با بکار بردن چهار استعاره برای این رویداد مهم جهانی، گفت: انقلاب اسلامی از مهمترین نقاط عطف در
زندگی ماست لذا باید در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی جشن گرفته و شادی کنیم.

وی ادامه داد: انقلاب اسلامی ستاره ای است که در آسمان ایران تجلی پیدا کرده و حضرت امام همچون ستاره ای بدرخشید و انقلاب را تا آخرین لحظه
هدایت کرد بنابراین باید قدردان باشیم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: تشبیه انقلاب به یک بذر، دیگر استعاره ای است که می توان برای انقلاب به کار برد، همان طور که یک
بذر استعداد روییدن و تبدیل به یک درخت را دارد انقلاب اسلامی هم مانند یک بذر در دل مردم کاشته شد و مردم برای به ثمر نشستن این بذر همواره

تلاش کرده اند.

وی انقلاب اسلامی را به رودخانه ای تشبیه کرد و اضافه کرد: مردم ایران همانند رودی خروشان توانستند در مسیر تاریخ حرکت کند و بسیاری از رتبه
های علمی دنیا را از آن خود کنند.

قاسمی گفت: رشد علمی ما جزء بهترین های جهان است و جمهوری اسلامی ایران جزء دوازده کشوری است که دارای فناوری فضا نوردی است.

وی افزود: ایران در بسیاری از عرصه ها در جهان جز برترین کشورهاست از جمله رتبه سیزدهم زیست و فناوری را در جهان داراست.

شایان ذکر است: در این مراسم که با حضور استاندار فارس و جمعی دیگر از مسوولین استانی و شهر شیراز برگزار شد زنگ انقلاب اسلامی نواخته و
علاوه بر اجرای برنامه هایی مانند سرود همگانی ،دکلمه و ...، از یک معلم و یک دانش آموز نیز تقدیر شد.


